
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

    

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

 

rendelete 

 

az ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság által ellátott feladatok költségvetési szerv általi átvételéről és a társaság 

megszüntetéséről, valamint az ezzel kapcsolatos eljárási kérdések rendezéséről 

 

[1] A Kormány célja az állam költségtakarékos működése érdekében az egyes állami társaságok 

költségracionalizációja. 

 

[2] A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 40. 

pont a) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

(1) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 11/A. § (1) 

bekezdése alapján az ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság (székhely: 2000 Szentendre, Dózsa György út 26.; cégjegyzékszám: 13-

09-176128; adószám: 20783185-2-13; főtevékenysége: 7210'25 Természettudományi, műszaki 

kutatás, kísérleti fejlesztés, a továbbiakban: ÉMI) 2026. január 1. napjával megszűnik. 

 

(2) Az ÉMI által ellátott állami feladatokat 2026. január 1. napjával a Közlekedéstudományi 

Intézet (a továbbiakban: Intézet) költségvetési szerv veszi át.  

 

(3) Az ÉMI tulajdonában lévő társasági részesedések tulajdonosi joggyakorlója 2026. január 1-

jétől az építési és közlekedési miniszter. 

 

(4) Az Áht. 11/A. § (3) bekezdés d) pontja szerinti átvételi felelősként az építési és közlekedési 

miniszter által kijelölt személy jár el. 

 

(5) Az államot az Áht. 11/C. § (2) bekezdése szerinti esetben az építési és közlekedési miniszter 

képviseli. 

 

(6) Az átvételi felelős 2026. január 1-jéig intézkedik a feladatok Intézet általi átvételéről. 

  

https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00


 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 
         Orbán Viktor s.k. 

           miniszterelnök 


